境内会计师事务所注册会计师姓名 杨春盛、刘仁芝

境外会计师事务所名称 无

境外会计师事务所报酬（万元） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限 0

境外会计师事务所注册会计师姓名 无

是否改聘会计师事务所

√ 是 □ 否

原聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 深圳市鹏城会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬（万元） 38

境内会计师事务所审计服务的连续年限 5

境内会计师事务所注册会计师姓名 杨春盛、蒙世权

境外会计师事务所名称 无

境外会计师事务所报酬（万元） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限 0

境外会计师事务所注册会计师姓名 无

是否在审计期间改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

更换会计师事务所是否履行审批程序

√ 是 □ 否

聘任、解聘会计师事务所情况说明

公司原 2012 年度审计机构深圳市鹏城会计师事务所有限公司（以下简称“深圳鹏城”）已整体并入国富浩华会计师事务

所（以下简称“国富浩华”）。2012 年 11 月 26 日，经公司 2012 年第二次临时股东大会审议通过，公司将聘请的 2012 年度审

计机构由深圳鹏城变更为国富浩华。具体内容详见 2012 年 10 月 23 日公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站上公布

的公告。

深圳市银之杰科技股份有限公司 2012 年度报告全文

35

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

报告期内，公司股东及其一致行动人没有提出或实施股份增持计划的情况。

十二、2012 年董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

报告期内，公司董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东没有违规买卖公司股票的情况。

十三、违规对外担保情况

报告期内，公司没有发生违规对外担保的情况。

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

公司不存在年度报告披露后面临暂停上市和终止上市的情况。

十五、其他重大事项的说明

无。

深圳市银之杰科技股份有限公司 2012 年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 82,129,500 68.44% -754,938 -754,938 81,374,562 67.81%

3、其他内资持股 79,740,000 66.45% 0 0 79,740,000 66.45%

  境内自然人持股 79,740,000 66.45% 0 0 79,740,000 66.45%

5、高管股份 2,389,500 1.99% -754,938 -754,938 1,634,562 1.36%

二、无限售条件股份 37,870,500 31.56% 754,938 754,938 38,625,438 32.19%

1、人民币普通股 37,870,500 31.56% 754,938 754,938 38,625,438 32.19%

三、股份总数 120,000,000 100% 0 0 120,000,000 100%

股份变动的原因

   报告期内，依照《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》的相关规定，解除高管锁定股754,938股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

无。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无。

2、限售股份变动情况

深圳市银之杰科技股份有限公司 2012 年度报告全文

37

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张学君 27,909,000 0 0 27,909,000 首发承诺 2013 年 5 月 27 日

何晔 23,922,000 0 0 23,922,000 首发承诺 2013 年 5 月 27 日

陈向军 11,961,000 0 0 11,961,000 首发承诺 2013 年 5 月 27 日

李军 11,961,000 0 0 11,961,000 首发承诺 2013 年 5 月 27 日

汪旻 3,987,000 0 0 3,987,000 首发承诺 2013 年 5 月 27 日

刘奕 648,000 87,000 0 561,000 高管锁定股 -

许秋江 648,000 162,000 0 486,000 高管锁定股 -

唐劲星 526,500 598,400 71,900 0 高管锁定股
2012 年 9 月 6 日解

除限售 526,500 股

彭建文 452,250 75,563 125,563 502,250 高管锁定股 -

杨金敏 81,000 101,250 20,250 0 高管锁定股
2012年 10 月 9 日解

除限售 81,000 股

周峰 33,750 8,438 0 25,312 高管锁定股 -

金一 0 0 60,000 60,000 高管锁定股 -

合计 82,129,500 1,032,651 277,713 81,374,562 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行情况

报告期内，公司没有证券发行情况。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

报告期内，公司未发生因送股、转增股本、配股、增发新股、非公开发行股票、权证行权、实施股权激励计划、企业合

并、可转换债券转股、减资、债券发行或其他原因引起公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况。

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况